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FORSLAG TIL REFERAT

Velkomst
[bookmark: _GoBack]Kristian bød velkommen og vi gennemførte en kort præsentationsrunde af de 10 fremmødte.
	
Syng For Fred 
Vi indledte med at bestyresen sang for til en række fælles sange, der sammen med korte oplæg, præsenterede foreningens formål. Vi sang først Munks, Den Blå Anemone, som Kristian præsenterede og sagde efterfølgende noget om at synge sammen om fred. Lotte foreslog Fredsduer af Anne Iben og Hasse præsenterede At lære er at ville af Halfdan Rasmussen og fulgte op med ord om hvilken fred det er vi synger om. De gav anledning til at vi også sang Åkjærs Stille hjerte Sol går ned

Valg af dirigent og referent 
Kristian blev valgt som dirigent (og Hasse tilbød at skrive beslutningsreferat)

Bestyrelsens beretning
Kristian fremlagde bestyrelsens beretning for perioden siden stiftende generalforsamling 27. oktober.

Godkendelse af regnskab 
Hans fremlagde skriftligt regnskab og fortalte, at vi endnu ikke har regnskabspraksis 
Hans og Hasse fortalte at arbejdet med cvr-registrering og bankkonto næsten er på plads.

Godkendelse af arbejdsplan for det kommende år 
Kristian fremlagde bestyrelsens skriftlige forslag til arbejdsplan, og pegede på at vi kunne opretted arbejdsgrupper, der med reference til bestyrelsen arbejder selvstændigt, f.eks. en ”randersgruppe” til fremtidens arrangementer i byen, og grupper med ansvar for de tre nævnte udviklingsprojekter, som er tænkt som havende egen selvstændig økonomi.

Efter en kort og livlig drøftelse af de konkrete forslag til arrangementer i Randers og indholdet i udviklingsprojekterne vedtog vi arbejdsplanen.

Indkomne forslag 
Ruth fremlagde bestyrelsens skriftlige forslag til vedtægtsændring om at kontingent i fremtiden fastsættes af generalforsamlingen. Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

Fastsættelse af kontingent
Kristian fremlagde bestyrelsens forslag om et kontingent på 200 kroner for enkeltpersoner og 1000 kroner for organisationer. Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

Valg af 3 – 7 personer til bestyrelsen for 2 år
Kristian takkede at Lotte, Mattias og Ruth for samarbejdet i bestyrelsen siden den stiftende generalforsamling og for at have medvirket til virkeliggørelsen af arbejdsplanen fra da.

Mattias tilbød at fortsætte som web-master og da Lotte og Ruth fortalte, at de ville være aktive i arbejdsplanens ”Randers-gruppe”, ønskede flere deltage, så vi oprettede den arbejdsgruppe. 

Hans, Hasse og Kristian blev genvalgt og Lissi (Nielsen), også er aktiv i Randersgruppen blev nyvalgt. 

Valg af revisor
Vi valgte Ruth Sloth Petersen som revisor

Fællessang 
Ruth begrundede den afsluttende Syng for alverdens urolige hjerter   

Afslutning Kristian takkede for god ro og orden
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